
 

1 

 

 

Dz-02.0021.3.2021 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/127/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2021.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki dla zadań przyjętych w uchwale Nr XVIII/100/2020 z dnia 10 lipca 2020 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II w Krakowie – zakup samochodu  

nieoznakowanego typu SUV 
2 500 zł OC UMK 

 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II w Krakowie – zakup materiałów 

profilaktyczno dydaktycznych dla dzieci i młodzieży 
2 500 zł OC UMK 

 

2. z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki zakażeń meningokokowych dla dzieci  

w wieku od 12 do 24 miesięcy, zamieszkałych 

w Gminie Miejskiej Kraków 

3 000 zł SZ UMK 

 



 

2 

 

 

na zadanie: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy 3 000 zł SZ UMK 

 

3. z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki i terapii dla dzieci z autyzmem 3 000 zł SZ UMK 

 

na zadanie: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy 3 000 zł SZ UMK 

 

 

§ 2. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy dla zadań przyjętych w uchwale Nr XVIII/100/2020 z dnia 10 

lipca 2020 roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont placu przed przedszkolem 

(odwodnienie chodnika, położenie kostki, parking) 
100 000 zł MCOO/P124 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 124 – remont placu przed przedszkolem 

(odwodnienie chodnika, położenie kostki, parking) oraz inne 

prace remontowe 

100 000 zł MCOO/P124 

 

2. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18 – wymiana instalacji elektrycznej  30 000 zł MCOO/SP18 



 

3 

 

 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18 – wymiana instalacji elektrycznej 

oraz inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/SP18 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


